



W tych wyborach,  
wygramy dla naszej przyszłości,  
dla naszych dzieci,  
dla naszego bezpieczeństwa,  
dla naszego zdrowia,  
dla nas wszystkich!

**Wygramy razem!**

f Adam Musiuk @ adam.musiuk@wp.pl 🌐 musiuik.pl



Material sfinansowany przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI



**Koalicja  
Obywatelska**



DO SEJMU

**Adam  
MUSIUK**

pozycja

**10**

## Adam MUSIUK

dr inż., **naukowiec** i wykładowca na Politechnice Białostockiej, obecnie **wiceprezydent Białegostoku**, twórca audycji **Płyty z Górnej Półki** w Radio Akadera, Mistrz Polski Juniorów w Piłce Nożnej w **Jagiellonii Białystok**. Przez 20 lat nadzorował odbudowę **Monasteru w Supraślu**.

**Nie staję przed Wami z obietnicami, których nie można spełnić. Staję przed Wami z pasją do zmiany, z gotowością do słuchania i działania. Jestem przekonany, że razem możemy zbudować społeczeństwo bardziej sprawiedliwe, dające dobrobyt i zapewniające bezpieczeństwo.**

## STOP DROŻYŹNIE

### WYŻSZE ZAROBKI I EMERYTURY

Za nami pandemia, tuż za granicą wojna, a w sklepach drożyzna. Czasy ciężkie, niebezpieczne. Rząd nakręcił inflację, która okrada nas z oszczędności. Okrada ludzi zaradnych i pracowitych. **Stop drożyznie! Nasze zarobki i emerytury muszą być wyższe!** Przywróćmy szacunek do pracownika i pracy! Za ciężką pracę musi być dobre wynagrodzenie. Inflacja i wysokie koszty spowodowały, iż w tym roku w Polsce zamknięto 3 tysiące firm! Wielu ludzi straciło pracę. **Nie pozwólmy, aby zlikwidowano także i Twoje miejsce pracy.**

### STWÓRZMY WARUNKI DO ROZWOJU PODLASKICH FIRM

## ZRÓBMY PRZYJAZNĄ PACJENTOWI SŁUŻBĘ ZDROWIA

Wizyta u lekarza, to często trauma, w dużej mierze dlatego, że służba zdrowia w Polsce jest źle zorganizowana. Więc **zróbmy w końcu służbę zdrowia normalną: dla ludzi. Bez kolejek**, gdzie lekarz ma czas dla pacjenta.

**Wygrajmy  
razem!**

## EDUKACJA NA ŚWIATOWYM POZIOMIE

### RATUJMY NASZE DZIECI PRZED PROBLEMAMI PSYCHICZNYMI

Mamy w Polsce zapaść opieki psychologicznej dla dzieci. Musimy **ratować nasze dzieci przed problemami psychicznymi**. Razem z przyjaciółmi tworzymy ośrodek ŹRÓDŁO, w którym psychologowie zaopiekują się dziećmi.

Kluczem do dobrego życia, do szczęścia, do dobrych zarobków jest edukacja. Nie możemy zostawić jej w takim stanie jak dziś. **Zastępujemy na edukację na światowym poziomie**. Każde dziecko musi mieć dostęp do żłobka, kreatywnego przedszkola, szkoły z profesjonalnymi, dobrze opłacanymi nauczycielami. Nasze uczelnie, oprócz wybitnych naukowców, muszą też zatrudniać świetnych praktyków, pokazujących jak radzić na światowym rynku pracy. **Działajmy jak najlepsze gospodarki świata**. Zadbajmy o nasze dzieci i wnuki, aby miały start na takim samym poziomie, jak dzieci z USA, Francji, czy Japonii. Nasze dzieci nie są gorsze, a często lepsze!

## BEZPIECZEŃSTWO, I JESZCZE RAZ, BEZPIECZEŃSTWO

### Bezpieczeństwo, i jeszcze raz, bezpieczeństwo.

Nikt nie atakuje kraju z silną armią. Aby polska armia taka była, musi być mądrze zarządzana. Nie można marnotrawić miliardów na bezsensowne zakupy, tak jak czyni to obecny rząd i nie mogą nią zarządzać nieudacznicy, którzy od miesięcy nie potrafią odnaleźć spadających na Polskę rakiet. Nie możemy mieć władzy, przy której my, obywatele boimy się o własne bezpieczeństwo!

**Zmienmy to! Żyjmy lepiej! Wygrajmy razem!**